0 Ф 0
ПОЛИТЕХНИК КОЛЛЕДЖЫ

ПРОФЕССИОНАЛЬ БЕЛЕМ БИРЕУ
Д0УЛЭТ БЮДЖЕТ
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

(0фе политехник колледжы ПББДБУ)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

УФИМСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ Уфимский политехнический колледж

БОИОРОК ПРИКАЗ
Офе ж.

«08» апрель2020-й.
№ 101 г. Уфа

«08» апреля 2020 г.

О переходе на дистанционный режим работы

( )ФеВ соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года
№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно- эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)» и , приказа МОвН РБ № 409 от 08.04.2020г. «Об
организации деятельности профессиональных образовательных организаций,
подведомственных Министерству образования и науки Республики Башкортостан, в
условиях режима "Повышенная готовность" на территории Республики Башкортостан в
связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV)], во изменение приказа № 98 от 06.04.2020 года, приказываю:

1. Перевести с 9 апреля 2020 года и до особог
Уфимский политехнический колледж на дистанциошп
при этом работу сотрудников в штатном режиме согла
работы (Приложение 1)

э указания сотрудников ГБПОУ
т  режим работы, предусмотрев
сно сформированному графику

а,<с:

2. Всем сотрудникам осуществлять
соответствии с должностной инструкцией

3. Заместителю директора Тагировой А.С.
изменения в график учебного процесса и р
рекомендациям Министерства просвещения Российско

4. Заместителям директора: Маркелово*
Тагировой А.С., методистам: Гордеевой В.В., Ташу
локальные нормативные акты образовательной орг
организацию и реализацию образовательных програ:
обучения.

5. Секретарю учебной части Шенгуровой
приказом под подпись сотрудников колледжа

6. Контроль за исполнением настоящего при

функции и обязанности в

Директор М.

при необходимости, внести
писание занятий согласно

й Федерации.
Е.А., Филипповой J1.H.,

асовой М.Р. актуализировать
анизации, регламентирующие
гм в режиме дистанционного

А.Ф. ознакомить с данным

каза оставляю за собой.

'. Султанов

A н и * 7 ^
^%.о"!'ЕЯЖ <rsr,?Af,n^j%^ Приложение № 1

, v .  <S *  ^  к п риказу  №  101

*»V %  от 0 8 .04 .2020г.
-  *  н  О п ереходе на ди стан ци он н ы й

реж им  работы

юрждаю:
циректор ГБПОУ

технический колледж
.Г. Султанов

Z 2020г.
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
I корпус (Зенцова, 81а)

Дата Ф.И.О. должность Ознакомлен(а)
09.04.2020 Кузьмин А.В. Преподаватель-орг.

ОБЖ
10.04.2020 Филиппова JI.H. Зам.директора

13.04.2020 Макелова Е.А. Зам.директора

14.04.2020 Гордеева В.В.. Методист

15.04.2020 Тагирова А.С. Зам.директора

16.04.2020 Кузьмин А.В. Преподаватель-орг.
ОБЖ

17.04.2020 Филиппова JI.H. Зам.директора

20.04.2020 Макелова Е.А. Зам.директора

21.04.2020 Гордеева В.В.. Методист

22.04.2020 Тагирова А.С. Зам.директора

23.04.2020 Кузьмин А.В. Преподаватель-орг.
ОБЖ

24.04.2020 Филиппова JI.H. Зам.директора

27.04.2020 Макелова Е.А. Зам.директора

28.04.2020 Гордеева В.В.. Методист

29.04.2020 Тагирова А.С. Зам.директора

30.04.2020 Кузьмин А.В. Преподаватель-орг.
ОБЖ

Oo ®*CCM° W;
T'V-

f #
#e#£/£ t №
I “s 2 [°пппфтт(> Mis^i  Утверя
lll|% "CSc™*l/#*J диРеи

у$̂ мс,% M t:' * / i ^
■ -■ ■ ■ т щ $ г  « ^  >>

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
II корпус (Ухтомского, 29)

сдаю:
ор ГБПОУ
кий политехнический колледж
% ^/М .Г . Султанов

2020г.

Дата Ф.И.О. должнс>сть Ознакомлен(а)
09.04.2020 Ефименко П.Ф. Зав.отделением

10.04.2020 Ефименко П.Ф. Зав.отделением

13.04.2020 Ефименко П.Ф. Зав.отдел ением

14.04.2020 Янышева В.И. Комещ(ант

15.04.2020 Залилов Я.Б. Ст.мастер

16.04.2020 Барсукова Н.А. преподаватель

17.04.2020 Григорьева Е.В. преподаватель
20.04.2020 Ефименко П.Ф. Зав.отделением

21.04.2020 Янышева В.И. Комещ(ант

22.04.2020 Залилов Я.Б. Ст.мастер

23.04.2020 Барсукова Н.А. преподаватель

24.04.2020 Григорьева Е.В. преподаватель
27.04.2020 Ефименко П.Ф. Зав.отделением

28.04.2020 Янышева В.И. Комещ;ант

29.04.2020 Залилов Я.Б. Ст.мастер

30.04.2020 Барсукова Н.А. преподаватель